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UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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* Anger licens utomlands

Kor i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Adielsson, Erik 5,789 S 502 55-45-52 11 19927 659 79-90-70 12
Andersson, Oskar J 8 E 348 45-38-45 13 4843 395 58-54-36 15
Bernmark, Lovisa 23 E 48 5-7-4 10 275 8 0-0-0 0
Djuse, Magnus A 4,5,7,8,9,10 S 1455 272-208-167 19 48069 1399 255-187-154 18
Djuse, Mats E 1,458,910 H 1656 247-213-179 15 32356 1665 210-187-169 13
Ekberg, William 23 S 215 28-22-18 13 2664 348 42-46-43 12
Engstrom, Alice 1 S 14 0-1-0 0 37 23 4-1-0 17
Eriksson, Anders 1 S 99 17-7-8 17 1436 137 16-14-13 12
Eriksson, Jérgen S 7,10 E 192 22-27-23 11 2521 260 40-40-31 15
Eskilsson, Joakim 8 RO 79 3-7-11 4 376 76 5-6-10 7
Florhed, Oskar 2,3 B 135 18-7-11 13 1303 111 11-5-6 10
Forss, Mika 45,9 S 961 105-110-107 11 15805 963 109-122-102 11
Goop, Bjérn 1,4,5,78,9,10 F 1202 201-143-126 17 38392 1260 194-167-139 15
Hammarstrém, Niclas 2,3 S 293 29-32-27 10 2230 101 10-7-7 10
Haugstad, Kenneth 10 S 214 12-18-24 6 1964 293 29-45-33 10
Helm, Simon 2,3 E 105 13-8-12 12 1061 110 14-12-8 13
Jonasson, Zeh 2,310 S 132 10-9-17 8 1611 241 25-26-23 10
Kihlstrém, Orjan 1,458,910 S 988 196-120-106 20 45174 1124 235-148-135 21
Kontio, Jorma 4,7,8,9,10 S 1081 121-121-97 11 15570 1314 198-115-135 15
Koskela, Jarno 4,58 S 50 3-7-2 6 302 56 4-7-1 7
Kylin Blom, Oskar 17 G 781 77-98-75 10 8638 763 81-103-67 11
KORSVEN, EJ KLAR 6,6,6,6,6,6,6,6,6,6,6,6
Larsson, Agnes 2,3 E 155 23-15-20 15 1673 82 11-13-7 13
Lennartsson, Per 89 E 545 58-56-56 11 8063 450 38-43-44 8
Leo, Emilia 8 RO 346 57-49-42 16 4570 428 56-63-41 13
Lindblom, Carl Philip 23 0 146 12-10-7 8 1150 149 12-10-19 8
Lindegren, Erik 7 G 143 16-16-16 11 1155 147 27-9-19 18
Lugauer, Conrad 159 S 266 61-34-29 23 6694 341 60-43-33 18
L6nn, Linus 23 G 141 12-10-14 9 1360 263 17-18-19 6
Modig, Tobias 1 0 98 5-8-7 5 590 162 14-18-20 9
Nilsson, Henrik 1 E 39 3-7-3 8 267 39 0-1-2 0
Norman, Peter G 5,7,10 S 198 14-20-19 7 2110 207 15-33-25 7
Prevost, Valentin 23,10 G 138 12-17-18 9 808 106 14-10-13 13
Raumer, Jan 4 S 13 1-1-0 8 66 9 4-3-0 44
Sjostrom, Claes 4,5,7,10 S 723 100-81-78 14 11627 944 128-112-106 14
Skoglund, Rikard N 4,89 S 1017 126-129-90 12 16956 1211 130-141-109 11
Smedman, Julia 2349 S 338 10-17-27 3 1592 212 5-6-12 2
Strandberg, Elias 2,3 G 132 10-14-10 8 1389 198 21-26-22 11
Svedberg, Markus B 79 E 279 49-32-34 18 5193 276 40-43-32 14
Westholm, Jorgen 4,7 S 392 42-48-41 11 6593 562 87-70-75 15
Widell, Kaj 17 S 422 22-19-31 5 2795 426 16-28-35 4
Ostre, Ole Johan 5,10 F 175 20-12-20 11 2407 63 13-6-6 21
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Adolfsson, Sofia
Ahlneby, Anders
Andersson, Clas Goran
Andersson, Linn
Andersson, Mats L
Andersson, Oskar J
Andersson Lidén, Pernilla
Arvidsson, Stefan
Bjorkman, Jan
Broberg, Micael
Carlsson, Barbro
Djuse, Mattias
Ericsson, Svante
Eriksson, Anders
Eriksson, Jorgen S
Frick, Katrin K
Fromell, Per

Goop, Bjorn
Hansson, Christian
Haugstad, Kenneth
Hellgren, Alexandra
Hoffman, Henrik
Immo Johansson, Lena
Irri, Jonna

Janisels, Monica
Johansson, Elie
Johansson, Mikael P
Kern, Klaus
Koskela, Heikki Matias
Kylin Blom, Oskar
Larsson, Goran
Larsson, Goran B
Lehrberg, Jonny
Lennartsson, Per
Lindblom, Ake
Lindegren, Erik
Lindh, Rikard
Lugauer, Conrad
Lonn, Thomas
Melander, Stefan
Modig, Tobias
Nilsson, Henrik
Nisonen, Matti
Norman, Peter G
Pakkanen, Tuomas
Paulson, Evert
Persson, David
Pettersson, Leif G
Raumer, Jan
Salmela, Petri
Schén, Marcus
Sjostrom, Claes
Stenvall, Lars
Stromberg, Hans R
Svedberg, Markus B
Svensson, Erik
Soderstrém, Amanda
Thorngren, Moa
Tidelius, Stellan
Tinter, Sybille
Tjomsland, Oystein
Wahlberg, Mia
Wedengren, Carina
Westholm, Jorgen
Witasp, Leif
Wdjersten, Daniel
Ohman, Stefan
Ostre, Ole Johan
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2023
37 3-2-7
38 6-7-6
17 0-2-2
35 6-3-6
5-11-6
47-35-40
16 0-0-1
14-27-32
5 0-01
43 3-4-1

112-109-85
52-41-60
65 10-6-6
40-44-35
45 1-3-6
96 5-3-7
155-122-109
4 0-0-0
9-14-19
35 2-6-5
18-12-9
25 1-4-0
10-14-12
43 0-1-5
10 0-2-0
10 1-0-1
37 4-8-4
76 8-8-2
83-85-65
31 2-2-2

4 2-0-0
24 2-1-4
30-25-12
18-17-17
9-12-12
83 2-6-5
89-74-56
11-9-20
33-34-67
11-20-17
1 0-1-0
80 3-10-10
23-29-28
41 8-1-2

57-24-44
11 1-0-0
13 1-1-0
85-75-73
29 3-6-6
45-35-19
34 2-3-3
6-10-14
70-41-54
6-8-11

20 3-2-3
12 0-1-2
32-25-30
151-113-82
29 4-3-5

6 0-0-0
145-97-102
55 5-8-5
169-118-83
26 0-3-0
21 4-2-3
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20605
4570
1094
4681
236
457
23700
9
1611
200
1146
130
1350
137
61
42
423
570
7972
155
24
160
2547
3271
788
322

10323

280

2022
15 1-1-3
39 6-3-2
29 1-1-3
20 2-2-1
4-8-10
53-41-32
7 0-1-0
25-34-34
0 0-0-0
87 0-3-6

122-100-87
45-41-26
50 9-8-4
53-49-37
43 5-6-1
98 2-7-11
158-137-127
0 0-0-0
22-39-24
41 1-2-2
27-21-33
22 0-0-0
16-20-19
33 0-4-5

3 0-01

0 0-0-0
26 0-2-4
60 4-6-1
75-70-54
30 2-3-2
17 0-0-2
39 5-6-6
34-27-20
18-14-27
18-2-12
3-10-12
95-64-53
7-15-17
37-48-48
18-22-22
2 0-0-0
62 12-13-7
20-51-34
8 0-0-3

48-34-35
10 0-2-0
11 4-3-0
72-84-78
0 0-0-0
58-61-45
25 1-0-1
10-14-15
61-61-46
5-9-6

3 0-01
10 0-0-0
38-38-22
101-53-37
15 0-3-0

0 0-0-0
152-130-121
89 5-7-9
156-102-86
37 0-2-1
23 5-2-1
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